
                                                                                                

 Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 
 
 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

28.04.2021                                    р. п.  Мордово                                 № 63 
         

 

О назначении уполномоченного представителя при проведении проверки 

 

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 

области №994 от 21.04.2021 «О проведении плановой выездной проверки 

органа местного самоуправления», администрация района постановляет: 

1. Назначить Плужникову Татьяну Николаевну, начальника отдела 

образования администрации Мордовского района, уполномоченным 

представлять администрацию Мордовского района при проведении проверки 

в рамках государственного контроля (надзора) в сфере образования. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района   С. А. Полунина. 

 

     

 Глава Мордовского района                                                 С. В. Манн 
 

 

 

 

 

   
 


